
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  16.01.2015 № 14      

с. Ершичи   

Ершичского района 

Смоленской области 

 

 

Об утверждении списка 

организаций - источников 

комплектования муниципального 

архива 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 22 октября 2004 г. N 125-ФЗ "Об 

архивном деле в Российской Федерации", в целях осуществления   комплектования 

муниципального архива  документами постоянного срока хранения Администрация 

муниципального образования — Ершичский район Смоленской области  

постановляет:  

 

1.Утвердить прилагаемый список организаций - источников комплектования 

Ершичского  муниципального архива на 01.01.2015 года. 

2. Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области  от 10.01.2007 года № 3. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника архивного отдела Администрации муниципального образования-

Ершичский район  Смоленской области   Лащенкову Елену Владимировну. 

 

 

 

Глава Администрации  

муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                                     В.В.Евтихов 

  
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В дело: 1 – экз.                                                          Отправить: прокурору, архивный отдел-2 

Исп. Е. В. Лащенкова                                               управляющему делами 

Тел. 2-16-36                                                                  

_________________ 

 

 

  Визы:  М.М.Бугаев__________________ «_________» ___________________ 

                                                     

 

 

 

 

 

 



                                                                                              УТВЕРЖДЕН 

                                                                                   постановлением  Администрации  

                                                                                   муниципального образования  - 

                                                                                   Ершичский район Смоленской  

                                                                                    области 

                                                                                    от 16.01.2015 № 14 

                                                       С П И С О К 

организаций – источников комплектования 

архивного отдела Администрации  

МО – Ершичский район  Смоленской области 

на 01.01.2015года  
 № 

п/п 

Индекс 

орг-ции 

                     Название организации          Форма 

собствен.      

Форма 

приёма 

Примеч.     

  1     2                                       3       4      5       6     

          

      1. ФЕДЕРАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

    

        

        1.1 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ   

    

  1 1.1.1.     Ершичский районный Совет депутатов                                        муниц.           1                

  2 1.1.2 Совет депутатов Бесёдковского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

 муниц.     1      

  3 1.1.3 Совет депутатов Воргинского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

 муниц.     1      

  4 1.1.4 Совет депутатов Егоровского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

 муниц.     1      

  5 1.1.5 Совет депутатов Ершичского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

 муниц.     1      

  6 1.1.6 Совет депутатов Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

 муниц.     1      

  7 1.1.7 Совет депутатов Посёлковского 

сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области 

 муниц.     1      

  8 1.1.8 Совет депутатов Руханского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

 муниц.     1      

  9 1.1.9 Совет депутатов Сеннянского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

 

  муниц.     1      



  1      2                                  3       4      5        6     

 10 1.1.10 Совет депутатов Сукромлянского 

сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области 

  муниц.     1      

     

      2. ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

    

      

      2.1 ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВОПРОСАМ 

             МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  

    

 11  2.1.1 Администрация МО – Ершичский район 

Смоленской области 

муниц.     1      

 12  2.1.2 Администрация Бесёдковского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

муниц.    1      

 13 2.1.3 Администрация Воргинского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

муниц.     1      

 14  2.1.4 Администрация Егоровского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

муниц.    1      

 15 2.1.5 Администрация Ершичского сельского 

поселения Смоленской области 

муниц.    1      

 16  2.1.6 Администрация Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

муниц.    1      

 17 

 

2.1.7 Администрация Посёлковского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

муниц.    1      

 18  2.1.8 Администрация Руханского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

муниц.    1      

 19  2.1.9 Администрация Сеннянского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

муниц.    1      

 20  2.1.10 Администрация Сукромлянского 

сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области 

муниц.    1      

       

        3. ЮСТИЦИЯ,  СУД,  ПРОКУРАТУРА  

    

       

      3.2 МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РФ 
      

      3.2.1     ДЕПАРТАМЕНТ   ОБЕСПЕЧЕНИЯ    ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

                   МИРОВЫХ СУДЕЙ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  



  1      2                                  3       4      5        6 

 21 3.2.1-1 Судебного участка № 36 Мирового 

судьи Ершичского района Смоленской 

области 

 

 

госуд.    1  

 

       3.5 ГЕНЕРАЛЬНАЯ ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ    

              ФЕДЕРАЦИИ 
 

       3.5.1  ПРОКУРАТУРА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 22 3.5.1-1 Прокуратура Ершичского района госуд.    1  

 

       5. ФИНАНСИРОВАНИЕ, КРЕДИТОВАНИЕ,          

           НАЛОГООБЛАЖЕНИЕ 
 

       5.1 МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ    

              ФЕДЕРАЦИИ 
  

       5.1.1  ДЕПАРТАМЕНТ  БЮДЖЕТА  И   ФИНАНСОВ   

                 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 23 5.1.1-1 Финансовое управление Администра-

ции МО – Ершичский район 

Смоленской области 

муниц.    1  

       

        6. ЭКОНОМИКА, СТАТИСТИКА, СТАНДАРТИЗАЦИЯ 
         

        6.1 ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

                 СТАТИСТИКИ 
 

       6.1.1.  ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

                   ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СТАТИСТИКИ ПО СМОЛЕНСКОЙ 

                   ОБЛАСТИ  

 24 6.1.1.1 Группа специалистов Рославльского  

отдела государственной статистики в 

Ершичском районе 

госуд.    1  

       

        6.1.2  ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

                 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ               

 25 6.1.2-1 Отдел  экономики, имущественных и  

земельных отношений Администрации 

МО - Ершичский район Смоленской 

области 

муниц.    1  



  1      2                                  3       4      5        6 
 

 

14. КУЛЬТУРА, ИСКУССТВО, АРХИВНОЕ ДЕЛО       
     

                          14.1 МИНИСТЕРСТВО  ПО КУЛЬТУРЕ 

                                   РОССИЙСКОЙ     ФЕДЕРАЦИИ  
  1          2                                    3                                              4              5                6 

 

       14.1.1. ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

                     ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ 

 26 
 

 

14.1.1.1 

 

     

Отдел по культуре Администрации 

МО – Ершичский район Смоленской 

области          

муниц. 

     

   1 
 

     

 

 

     

 

15. ВЫСШЕЕ, СРЕДНЕЕ И СПЕЦИАЛЬНОЕ  

            ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА 
                              

            15.1 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ 

                            РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
  

       15.1.1. ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

                    ОБРАЗОВАНИЮ,   НАУКЕ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ    

  27 15.1.1.1 Отдел по образованию Администра- 

ции МО – Ершичский район 

Смоленской области   

муниц.     1  

 

       16. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ  И СОЦИАЛЬНОЕ РАЗВИТИЕ. 

            ТРУД И ЗАНЯТОСТЬ НАСЕЛЕНИЯ 
 

       16.1 МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

                        РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

       16.1.1.ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

                     ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

 28 16.1.1.1 Областное государственное 

бюджетное  учреждение 

здравоохранения  "Ершичская 

центральная районная больница"  

госуд.     1  

 

16.2 МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

                        РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 



  1      2                                  3       4      5        6 

  
         16.2.1 ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ 
 

 16.2.1.1  ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ 

                НАСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

29 

 

  

16.2.1.1-

1 

      

Отдел Смоленского областного 

государственного  казенного 

учреждения  " Центр занятости 

населения Рославльского района" в   

Ершичском районе                               

госуд. 

 

      

    1 
 

 

    

 

 

 

      

 

              20.  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                     

             

           20.1 ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

                        РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

       20.1.1  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 30 20.1.1.1 Территориальная избирательная 

комиссия  муниципального 

образования -Ершичского района 

муниц.    1  

 

 

   Всего организаций 

         в списке  

 в том числе по видам 

        собственности 

  в том числе по формам 

           приёма 

госуд. муниц. негосуд.      1    2.1    2.2 

              30      5      25       -     30      -      - 
 

 

Нач. архивного отдела Администрации  

МО – Ершичский район Смоленской области                                   Е.В.Лащенкова 

31.12.2014г 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


